
NÁVŠTĚVA ZŠ ALŠOVA

Napsal uživatel Lenka Šafářová
Středa, 17 Duben 2019 08:04 - Aktualizováno Středa, 17 Duben 2019 08:05

V úterý 2. dubna se Včelky vydaly do školy, zatím však jen nanečisto. Přivítaly je tam paní
učitelky tříd 1.A a 1.B s dětmi. Poté již předškoláci tiše seděli a pozorovali, co se jejich starší
kamarádi za rok ve škole naučili. Sami se však nenechali zahanbit. Když je paní učitelka
přizvala ke spolupráci, tak poznávali čísla i písmenka, počítali, zpívali nebo vytleskávali rytmus.
Na závěr děti dostaly za svou píli papírového motýlka s lízátkem. Dopoledne ve škole bylo pro
děti velmi příjemné a mnohé z nich ještě více motivovalo na to, co je již brzy čeká!

  

 1 / 1


